

RITTER OG JENSEN MARKETING ApS

Ny Vestergårdsvej 21, 3500 Værløse

CVR-nr. 36 53 27 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2023.

Søren Storgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	RITTER OG JENSEN MARKETING ApS Ny Vestergårdsvej 21 3500 Værløse
	CVR-nr.: 36 53 27 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Likvidator	Søren Storgaard
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med tele- og fieldmarketing for danske og udenlandske kunder og hermed efter ledelsensskøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -891 t.kr. mod -832 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.092 t.kr. mod -931 t.kr. sidste år og er væsentlig påvirket af, at selskabet har modtaget gældseftergivelse fra ejerselskaberne. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i august 2023 besluttet at gå i likvidation, og selskabet forventes likvideret efter reglerne om solvent likvidation.

Bortset fra ovennævnte, er der ikke efter regnskabsårets udløb indtrådt væsentlige begivenheder, som kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-890.532	-831.883
3 Personaleomkostninger	-904	-20.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-82.055
Andre driftsomkostninger	-9.592	0
Driftsresultat	-901.028	-933.938
4 Andre finansielle indtægter	3.122.802	6.043
5 Øvrige finansielle omkostninger	-129.354	-2.949
Resultat før skat	2.092.420	-930.844
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.092.420	-930.844
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.092.420	0
Disponeret fra overført resultat	0	-930.844
Disponeret i alt	2.092.420	-930.844

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
6	Deposita	<u>7.800</u>	<u>7.800</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.800</u>	<u>7.800</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.800</u>	<u>7.800</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	26.917
	Andre tilgodehavender	<u>15.427</u>	<u>2.675.926</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>15.427</u>	<u>2.702.843</u>
	Likvide beholdninger	<u>446.437</u>	<u>233.466</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>461.864</u>	<u>2.936.309</u>
	Aktiver i alt	<u>469.664</u>	<u>2.944.109</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>399.604</u>	<u>-1.692.816</u>
	Egenkapital i alt	<u>449.604</u>	<u>-1.642.816</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.060	27.656
7	Anden gæld	<u>0</u>	<u>4.559.269</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.060</u>	<u>4.586.925</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.060</u>	<u>4.586.925</u>
	Passiver i alt	<u>469.664</u>	<u>2.944.109</u>

- 1 Kapitalforhold
- 2 Særlige poster
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-761.972	-711.972
Årets overførte overskud eller underskud	0	-930.844	-930.844
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-1.692.816	-1.642.816
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.092.420	2.092.420
	50.000	399.604	449.604

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Kapitalforhold		
Selskabet har i august 2023 besluttet at gå i likvidation, og selskabet forventes likvideret efter reglerne om solvent likvidation.		
2. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Gældseftergivelse	3.122.225	0
	<u>3.122.225</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre finansielle indtægter	3.122.225	0
Resultat af særlige poster netto	<u>3.122.225</u>	<u>0</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	904	0
Andre omkostninger til social sikring	0	20.000
	<u>904</u>	<u>20.000</u>
4. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	566	0
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11	6.043
Gældseftergivelse	3.122.225	0
	<u>3.122.802</u>	<u>6.043</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	129.354	2.949
	<u>129.354</u>	<u>2.949</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	7.800	52.800
Afgang i årets løb	0	-45.000
Kostpris 31. december 2022	<u>7.800</u>	<u>7.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>7.800</u>	<u>7.800</u>
7. Anden gæld		
Skyldig moms	0	1.559.269
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	3.000.000
	<u>0</u>	<u>4.559.269</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser i selskabet pr. 31. december 2022.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet pr. 31. december 2022.		
